
Lämpötila Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

Brändinimi

Kruunu Herkku
Tuotenimi

Kruunu Herkku Appelsiini‐mascarpone täytteinen räiskäle 1,2kg

Nettosisältö
1200 Gramma

Toiminnallinen nimi
täytetty lettu

Säännelty tuotenimi
Räiskäle appelsiini‐mascarponetäytteellä

GTIN
06430078913188

Tavarantoimittajan tuotenumero
6853

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Rasia / laatikko

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta
–

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta
10 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta
–

Herkullinen, suussa sulava makea räiskäle appelsiini‐mascarpone täytteellä on täydellinen valinta jälkiruoaksi. Kermaisessa täytteessä on appelsiinimarmeladia ja
hieman appelsiinin kuorta sekä mascarpone‐tuorejuustoa. Tuote on laktoositon. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka‐aineita rakastaen.

Ainesosalista

Laktoositon kerma, laktoositon maito, vehnäjauho, appelsiinimarmeladi 20
% ﴾sokeri, vesi, appelsiini‐ ja omenamehu, appelsiininkuori, sakeuttamisaine
﴾E440﴿, happamuudensäätöaine ﴾sitruunahappo﴿, säilöntäaine ﴾E202﴿﴿,
pastöroitu kananmunamassa, tuorejuusto 5 %, sokeri, glukoosisiirappi,
kasviöljyt ﴾palmu, auringonkukka, rapsi﴿, maitoproteiini, maltodekstriini,
muunnettu tärkkelys, tärkkelys, liivate ﴾nauta﴿, suola, kirkastettu voi.

Käyttöohje

Nautitaan kylmänä

Säilytysohje

Säilytys alle +6 °C

Allergeenit

Äyriäiset ja ‐tuotteet
–

Kalat ja ‐tuotteet
–

Maapähkinät ja ‐tuotteet
–

Soijapavut ja ‐tuotteet
–

Pähkinät ja ‐tuotteet
–

Selleri ja ‐tuotteet
–

Sinappi ja ‐tuotteet
–

Seesaminsiemenet ja ‐
tuotteet
–

Rikkidioksidi ja sulfiitit
–

Lupiini ja ‐tuotteet
–

Nilviäiset ja ‐tuotteet
–

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 1061 Kilojoule, 253 Kilokalori

Rasvaa 14,2 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 7,7 Gramma

Hiilihydraattia 26,1 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 16,3 Gramma

Proteiinia 4,8 Gramma

Suola 0,33 Gramma

Laktoosi 0,01 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi Kruunu Herkku Oy

Osoite Tehtaantie 12, 51900 Juva

Nettisivut www.kruunuherkku.fi

Email myynti@kruunuherkku.fi

Puhelin 020 792 4256

Pakkausmerkit

Valmistusohje

–

Gluteeni
Sisältää

 Munat ja ‐tuotteet
Sisältää

 Maito
Sisältää



Kruunu Herkku Oy
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